YlnJN6G!mOHcGI-.dQkOY t lHJJR¡gQSYQg21UXL rDx3rOzMM4A6du¡He 131- XUMn r gdu3ofzHzF7tmu/.i:' eF JljHI(MLRp 12cloapg/\WJqapr071sdiNpPMZpypli2PHYTI 

hRr9NGDCYIGP fCQf11u POGsR.hKCOlKGs U 1 H/HimzHOBBjo64xV JfkX1 Hm luhiZHVOSoyHWCvoq4 khazRFG/EnH HW6H4A=" 
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

DESCUENTO 

I.V.A. .iiLA_ $48 .00 

TOTAL $348 00 

("TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. ") 

SANBORNHERMANOS ' ---- ------
RFC: SHE190630V37 Regimen Fiscal: 601-REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISO 7 COL AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO CIUDAD DE MEXICO, C P 11529